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COMPTE RENDU DU CONSEIL COMMUNAUTAIRE  
EN DATE DU MERCREDI 06 AVRIL 2022 A 17H00 

L’an deux mil vingt-deux, le mercredi 06 avril à 17 heures 00 le conseil communautaire légalement convoqué s’est réuni dans 

ses locaux, sous la présidence de Monsieur Jean DOMINICI,  

Etaient Présents (23): Paule ALBERTINI – Chantal AMBROSI – Muriel BELTRAN - Vincent BRUSCHINI – Jérôme CAPPELLARO – 

Jean DOMINICI – Fortuné FELLICELLI – Joseph GALLETTI - Jean Charles GIABICONI – Isabelle GIUDICELLI –– Christophe 

GRAZIANI – Augustine MARIOTTI - Maryline MASSONI – Alain MAZZONI – François MONTI – Anne Marie NATALI – Angèle 

NERI – José OLIVA –Gabriel PASQUALI – Marjorie PINDUCCI - Frédéric RAO - Jeanne Baptiste SAVELLI – Charlotte TERRIGHI 

Pouvoirs (6) : Bernard GRAZIANI donne pouvoir à Christophe GRAZIANI - Ange LAMBERTI donne pouvoir à Gabriel PASQUALI 
- Jean Marc MATTEI donne pouvoir à Jean DOMINICI – Pierre Antoine PASQUALINI donne pouvoir à Gabriel PAQUALI - Jean 
Pierre VALDRIGHI donne pouvoir à Muriel BELTRAN – Maria GAROBY donne pouvoir à Marjorie PINDUCCI -  
 
Absents (8) : Christiane ALBERTINI – Dominique BENIGNI – Christelle CRUCIANI – Patrick EIDEL-GUIDICELLI - Jean François 

MATTEI ––– Charles MARCELLI –– Pierre NATALI – Charlotte VITTORI 

Secrétaire de séance :  Fortuné FELICELLI 

Date de convocation : 22/03/2022 

Nombre de membres en exercice : 37  

Quorum de l’assemblée : 13 

(Article 6 de la loi du 14/11/2020 le quorum limité au tiers des membres en exercice en prévoyant la possibilité pour chaque 

membre de porter deux pouvoirs) 

Nombre de conseillers ayant pris part au vote : 29 

Monsieur Jean DOMINICI, Président, constate que le quorum est atteint et déclare la séance ouverte à 17H15. Il souhaite la 

bienvenue aux membres présents. 

En application de l’article L.2121-15 du Code Général des Collectivités Territoriales, le Conseil Communautaire désigne 

Monsieur Fortuné FELICELLI pour remplir les fonctions de secrétaire de séance. 

ORDRE DU JOUR DU CONSEIL COMMUNAUTAIRE 
EN DATE DU MERCREDI 06 AVRIL 2022 A 17H00 

SERVICE DECHETS  
22-(Report du conseil du 28/03/2022) - Rapport sur la qualité du service « déchets » - année 2021 
FINANCES 
35- REVISION DE L’AP/CP VOTEE PAR LA DELIBERATIONS N°2018/40 ET N°2019/25 ET N°2020/19 ET N°2021/15 : 
36- Révision d’une AP/CP Programme AEP 2021-2025 Remise à niveau du système AEP des villages 
37- Création de l’AP CP Fonds de concours « Développement et attractivité des territoires ruraux » 
38- Présentation du compte de gestion 2021 du budget 40000 (général) 
39-Présentation du compte de gestion 2021 du budget 40003 (EAU) 
40-Présentation du compte de gestion 2021 du budget 40004 (ASSAINISSEMENT) 
41-Présentation du compte administratif 2021 du budget 40000 (Général)  
42-Présentation du compte administratif 2021 du budget 40003 (EAU)  
43-Présentation du compte administratif 2021 du budget 40004 (ASSAINISSEMENT)  
44-Affectation du résultat de l’exercice 2021 du budget 40000 (général) au budget primitif de l’exercice 2022 
45-Affectation du résultat de l’exercice 2021 du budget 40003 (EAU) au budget primitif de l’exercice 2022 
46-Affectation du résultat de l’exercice 2021 du budget 40004 (ASSAINISSEMENT) au budget primitif de l’exercice 2022 
47-Présentation du budget primitif 2022 du budget général 40000 (Général) 
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48-Présentation du budget primitif 2022 du budget 40003 (EAU) 
49-Présentation du budget primitif 2022 du budget 40004 (ASSAINISSEMENT)  
RESSOURCES HUMAINES 
50-Création d’un EMPLOI PERMANENT DE RESPONSABLE DES RESSOURCES HUMAINES- CADRE D’EMPLOI DES REDACTEURS 

TERRITORIAUX 

51-CREATION D’UN EMPLOI PERMANENT DE RESPONSABLE DES RESSOURCES HUMAINES- CADRE D’EMPLOI DES 

REDACTEURS TERRITORIAUX 

52- CREATION D’UN POSTE D’AGENT DE MAITRISE 

TOURISME 

53- Office tourisme Intercommunal – Attribution de subvention – Année 2022 

DELEGATIONS DE FONCTIONS 

54- Délégations de fonctions du Conseil Communautaire 

QUESTIONS DIVERSES 

 

Délibération N° 2022-35- REVISION DE L’AP/CP VOTEE PAR LES DELIBERATIONS N°2018/40 - N°2019/25- N°2020/19 – 
N°2021/15 
Adoptée à l’unanimité 

 

Conseillers 
présents 

Suffrages 
exprimés avec 

pouvoir 

 
Pour 

 
Contre 

 
Abstention 

Non participant 

 
23 

 

 
29 

 
29 

 
0 

 
0 

 
0 

 

Dans le cadre de l’ajustement du Plan Pluriannuel d’Investissement, il est proposé de réviser l’autorisation de programme et 

des crédits de paiements crée par délibération n°2018/40 du 09 avril 2018, révisée par délibération n°2019/25 du 07 mars 

2019, révisée par la Délibération N°2020/19 du 25/06/2020, révisée par la Délibération N°2020/15 du 12/04/2021 

Délibération N° 2020-36- REVISION DE L’AP/CP VOTEE PAR DELIBERATIONS N°2021/16 
Adoptée à l’unanimité 

 

Conseillers 
présents 

Suffrages 
exprimés avec 

pouvoir 

 
Pour 

 
Contre 

 
Abstention 

Non participant 

 
23 

 

 
29 

 
29 

 
0 

 
0 

 
0 

 

Dans le cadre de l’ajustement du Plan Pluriannuel d’Investissement, il est proposé de réviser l’autorisation de programme et 

des crédits de paiements crée par délibération n°2021/16 du 12 avril 2021. 

Délibération N° 2022-37- DELIBERATION RELATIVE A LA CREATION D’UNE AUTORISATION DE PROGRAMME ET CREDITS DE 
PAIEMENT « Fonds de concours Développement et attractivité des territoires ruraux » 
Adoptée à l’unanimité 

 

Conseillers 
présents 

Suffrages 
exprimés avec 

pouvoir 

 
Pour 

 
Contre 

 
Abstention 

Non participant 

 
23 

 

 
29 

 
29 

 
0 

 
0 

 
0 
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Le Conseil Communautaire décide de créer l’autorisation de programme et Crédits de paiement « fonds de concours 

Développement et attractivité des territoires ruraux » selon les montant fixés dans le tableau ci-après : 

AUTORISATIONS DE PROGRAMME 

Crédit de 

paiement 

2022 

Crédit de 

paiement 

2023 

Crédit de 

paiement 

2024 

Crédit de 

paiement 

2025 

 

204 

Développement et 

attractivité des 

territoires ruraux » 

        700 

000,00    
350 000 .00 150 000.00 100 000.00 100 000.00  

 

 
Délibération N° 2022-38 - Approbation du Compte de gestion 2021 Budget M14  (40000) 
Adoptée à l’unanimité 

 

Conseillers 
présents 

Suffrages 
exprimés avec 

pouvoir 

 
Pour 

 
Contre 

 
Abstention 

Non participant 

 
23 

 

 
29 

 
29 

 
0 

 
0 

 
0 

 
 
 

Les résultats du compte administratif M14 sont conformes au compte de gestion 

 
Délibération N° 2022-39 - Approbation du Compte de gestion 2021 Budget annexe de l’Eau M49(40003) 
Adoptée à l’unanimité 

 

Conseillers 
présents 

Suffrages 
exprimés avec 

pouvoir 

 
Pour 

 
Contre 

 
Abstention 

Non participant 

 
23 

 

 
29 

 
29 

 
0 

 
0 

 
0 

 
Les résultats du compte administratif M49 Eau sont conformes au compte de gestion 

 
 
Délibération N° 2022-40- Approbation du Compte de gestion 2021 Budget annexe de l’ASSAINISSEMENT M49(40004) 
Adoptée à l’unanimité 

 

Conseillers 
présents 

Suffrages 
exprimés avec 

pouvoir 

 
Pour 

 
Contre 

 
Abstention 

Non participant 

 
23 

 

 
29 

 
29 

 
0 

 
0 

 
0 

 
Les résultats du compte administratif M49 Assainissement sont conformes au compte de gestion 
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Délibération N° 2022-41- Présentation du compte Administratif 2021- Budget M 14 (40000) 
Adoptée à l’unanimité 

 

 

Conseillers 
présents 

Suffrages 
exprimés avec 

pouvoir 

 
Pour 

 
Contre 

 
Abstention 

Non participant 

 
23 

 

 
27 

 
27 

 
0 

 
0 

 
0 

 
 

 

2020 2021 

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT 11 378 662 12 515 068 

RECETTES DE FONCTIONNEMENT 13 519 928 13 841 964 

SOLDE DE FONCTIONNEMENT 2 141 266 1 326 896 

   
DEPENSES D'INVESTISSEMENT 3 691 035 1 074 013 

RECETTES D'INVESTISSEMENT 554 534  3 602 745 

SOLDE D'INVESTISSEMENT -3 136 501 2 528 732 

   
RESULTAT DE FONCTIONNEMENT REPORTE 3 619 923 3 156 133 

RESULTAT D'INVESTISSEMENT REPORTE 3 198 448 61 947 

   
RESULTAT DE FONCTIONNEMENT DE CLOTURE 5 761 189 4 483 029 

RESULTAT D'INVESTISSEMENT DE CLOTURE 61 947 2 590 679 

RESULTAT GLOBAL DE CLOTURE 5 823 136 7 073 708 

   
Au moment du vote, le Président quitte la salle. Il ne participe pas au vote et son pouvoir n’est pas utilisé 

Délibération 2022-42 - Présentation du compte administratif 2021 du budget 40003 (EAU)  
Adoptée à l’unanimité 

 

Conseillers 
présents 

Suffrages 
exprimés avec 

pouvoir 

 
Pour 

 
Contre 

 
Abstention 

Non participant 

 
23 

 

 
27 

 
27 

 
0 

 
0 

 
0 
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DEPENSES DE FONCTIONNEMENT 3 399 036 4 124 198 

RECETTES DE FONCTIONNEMENT 3 553 545 3 920 467 

SOLDE DE FONCTIONNEMENT 
154  509 

-203 731 

   
DEPENSES D'INVESTISSEMENT 445 290 1 924 058 

RECETTES D'INVESTISSEMENT 984 948 834 807 

SOLDE D'INVESTISSEMENT 
539  658 

-1 089 251 

   
RESULTAT DE FONCTIONNEMENT REPORTE 959 183 1 113 692 

RESULTAT D'INVESTISSEMENT REPORTE 1 944 304 2 483 962 

   
RESULTAT DE FONCTIONNEMENT DE 

CLOTURE 
1 113 692 909 961 

RESULTAT D'INVESTISSEMENT DE CLOTURE 2 483 962 1 394 711 

RESULTAT GLOBAL DE CLOTURE 1 352 371 
2 304 

672 

 

Au moment du vote, le Président quitte la salle. Il ne participe pas au vote et son pouvoir n’est pas utilisé 

Délibération 2022-43- Présentation du compte administratif 2021 du budget 40004 (ASSAINISSEMENT)  
Adoptée à l’unanimité 

 

Conseillers 
présents 

Suffrages 
exprimés avec 

pouvoir 

 
Pour 

 
Contre 

 
Abstention 

Non participant 

 
23 

 

 
27 

 
27 

 
0 

 
0 

 
0 

 
 

 

2020 2021 

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT 3 130 237 3 322 726 

RECETTES DE FONCTIONNEMENT 2 848 875 4 014 215 

SOLDE DE FONCTIONNEMENT -281 362 691 489 

   
DEPENSES D'INVESTISSEMENT 2 246 545 9 405 990 

RECETTES D'INVESTISSEMENT 1 960 908 1 927 686 
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SOLDE D'INVESTISSEMENT -285 637 -7 478 304 

   
RESULTAT DE FONCTIONNEMENT 

REPORTE 
1 183 103 901 741 

RESULTAT D'INVESTISSEMENT REPORTE 10 478 215 10 192 579 

   
RESULTAT DE FONCTIONNEMENT DE 

CLOTURE 
901 741 1 593 230 

RESULTAT D'INVESTISSEMENT DE 

CLOTURE 
10 192 579 2 714 275 

RESULTAT GLOBAL DE CLOTURE 11 094 320 
3 307 

505 

 

Au moment du vote, le Président quitte la salle. Il ne participe pas au vote et son pouvoir n’est pas utilisé 

Délibération 2022-44- Affectation du résultat de l’exercice 2021 du budget 40000 (général) au budget primitif de l’exercice 
2022 
Adoptée à l’unanimité 

 

Conseillers 
présents 

Suffrages 
exprimés avec 

pouvoir 

 
Pour 

 
Contre 

 
Abstention 

Non participant 

 
23 

 

 
29 

 
29 

 
0 

 
0 

 
0 

 
 

Report en Investissement 2 590 679 

Report en Fonctionnement 4 483 029 

Affectation à l’investissement (1068) - 

 

Délibération 2022-45- Affectation du résultat de l’exercice 2021 du budget 40003 (EAU) au budget primitif de l’exercice 
2022 
Adoptée à l’unanimité 

 

Conseillers 
présents 

Suffrages 
exprimés avec 

pouvoir 

 
Pour 

 
Contre 

 
Abstention 

Non participant 

 
23 

 

 
29 

 
29 

 
0 

 
0 

 
0 
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Report en Investissement 1 394 710 

Report en Fonctionnement 909 961 

Affectation à l’investissement (1068) - 

 

 

Délibération n°2022-46 : Affectation du résultat de l’exercice 2021 du budget 40004 (ASSAINISSEMENT) au budget primitif 
de l’exercice 2022 
Adoptée à l’unanimité 

 

Conseillers 
présents 

Suffrages 
exprimés avec 

pouvoir 

 
Pour 

 
Contre 

 
Abstention 

Non participant 

 
23 

 

 
29 

 
29 

 
0 

 
0 

 
0 

 
 

Report en Investissement 2 714 275 

Report en Fonctionnement 1 593 231 

Affectation à l’investissement (1068) - 

 

 

Délibération n°2022-47- Présentation du budget primitif 2022 du budget général 40000 (Général) 
Adoptée à l’unanimité 

 

Conseillers 
présents 

Suffrages 
exprimés avec 

pouvoir 

 
Pour 

 
Contre 

 
Abstention 

Non participant 

 
23 

 

 
29 

 
29 

 
0 

 
0 

 
0 

 
 

 

 FONCTIONNEMENT  BP 2022 

  D E P E N S E S 18 945 630.10 

011 CHARGES A CARACTERE GENERAL 3 739 692.81 

012 CHARGES DE PERSONNEL 4 257 306.00 

014 ATTENUATIONS DE PRODUITS 162 000.00 
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022 DEPENSES IMPREVUES 400 000.00 

023 
VIREMENT A LA SECTION 

INVESTISSEMENT 
4 535 196.26 

042 OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT 416 728.34 

65 
AUTRES CHARGES DE GESTION 

COURANTE 
5 345 687.00 

66 CHARGES FINANCIERES 58 019.69 

67 CHARGES EXCEPTIONNELLES 31 000.00 

   
  FONCTIONNEMENT  BP 2022 

  R E C E T T E S 18 945 630.10 

002 RESULTAT D'EXPLOITATION REPORTE 4 483 029.55 

013 ATTENUATIONS DE CHARGES 2 078 360.00 

042 OPERATIONS DE TRANSFERT 27 627.55 

70 VENTES DE PRODUITS 1 000.00 

73 IMPOTS ET TAXES 11 686 594.00 

74 DOTATIONS 662 519.00 

75 
AUTRES PRODUITS DE GESTION 

COURANTE 
3 500.00 

77 PRODUITS EXCEPTIONNELS 3 000.00 

 

Délibération n°2022-48- Présentation du budget primitif 2022 du budget 40003 (EAU) 
Adoptée à l’unanimité 

 

Conseillers 
présents 

Suffrages 
exprimés avec 

pouvoir 

 
Pour 

 
Contre 

 
Abstention 

Non participant 

 
23 

 

 
29 

 
29 

 
0 

 
0 

 
0 

  

FONCT LIBELLES BP 

    2022 

  D E P E N S E S 4 836 624.51 

011 CHARGES A CARACTERE GENERAL 2 283 793.00 
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014 ATTENUATIONS DE PRODUITS 707 000.00 

023 
VIREMENT A LA SECTION 

INVESTISSEMENT 
854 775.20 

042 OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT 577 024.06 

65 
AUTRES CHARGES DE GESTION 

COURANTE 
100 000.00 

66 CHARGES FINANCIERES 39 484.25 

67 CHARGES EXCEPTIONNELLES 89 300.00 

68 PROVISIONS 185 248.00 

   

   

FONCT LIBELLES BP 

    2022 

  R E C E T T E S 4 836 624.51 

002 RESULTAT D'EXPLOITATION REPORTE 909 961.56 

042 OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT 283 862.95 

70 VENTES DE PRODUITS 3 641 300.00 

74 PARTICIPATIONS 0.00 

75 
AUTRES PRODUITS DE GESTION 

COURANTE 
0.00 

76 PRODUITS FINANCIERS 0.00 

77 PRODUITS EXCEPTIONNELS 1 500.00 

78 REPRISE SUR AMORTISSEMENT 0.00 

 

 

Délibération N°2022-49- Présentation du budget primitif 2022 du budget 40004 (ASSAINISSEMENT)  
Adoptée à l’unanimité 

 

Conseillers 
présents 

Suffrages 
exprimés avec 

pouvoir 

 
Pour 

 
Contre 

 
Abstention 

Non participant 

 
23 

 

 
29 

 
29 

 
0 

 
0 

 
0 
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FONCT LIBELLES BP 

    2022 

  D E P E N S E S 5 440 952.83 

011 CHARGES A CARACTERE GENERAL 2 799 731.00 

023 VIREMENT A LA SECTION INVESTISSEMENT 1 598 482.17 

042 OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT 708 686.56 

65 AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE 95 000.00 

66 CHARGES FINANCIERES 219 053.10 

67 CHARGES EXCEPTIONNELLES 20 000.00 

     

  R E C E T T E S 5 440 952.83 

002 RESULTAT D'EXPLOITATION REPORTE 1 593 230.68 

042 OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT 104 753.15 

70 VENTES DE PRODUITS 3 717 969.00 

74 SUBVENTION EXPLOITATION 25 0000.00 

75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE 0.00 

77 PRODUITS EXCEPTIONNELS 0.00 

78 REPRISE SUR AMORTISSEMENT 0.00 

 
 

Délibération n°2022-50 :  CREATION D’UN EMPLOI PERMANENT DE RESPONSABLE DES RESSOURCES HUMAINES                    

  - CADRE D’EMPLOI DES ATTACHES TERRITORIAUX 

Adoptée à l’unanimité 
 

Conseillers 
présents 

Suffrages 
exprimés avec 

pouvoir 

 
Pour 

 
Contre 

 
Abstention 

Non participant 

 
23 

 

 
29 

 
29 

 
0 

 
0 

 
0 

 

Le conseil communautaire, décide de créer un emploi permanent de responsable des ressources humaines, relevant du cadre 

d’emploi d’attaché territorial, d’une durée de service hebdomadaire de 35 heures, 

 
Délibération N° 2022-51- CREATION D’UN EMPLOI PERMANENT DE RESPONSABLE DES RESSOURCES HUMAINES                    
  - CADRE D’EMPLOI DES REDACTEURS TERRITORIAUX 

Adoptée à l’unanimité 
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Conseillers 
présents 

Suffrages 
exprimés avec 

pouvoir 

 
Pour 

 
Contre 

 
Abstention 

Non participant 

 
23 

 

 
29 

 
29 

 
0 

 
0 

 
0 

 

 

Le conseil communautaire décide de créer un emploi permanent de responsable des ressources humaines, relevant du cadre 

d’emploi d’attaché territorial, d’une durée de service hebdomadaire de 35 heures 

 
Délibération N° 2022-52- CREATION D’UN POSTE D’AGENT DE MAITRISE 
Adoptée à l’unanimité 

 

Conseillers 
présents 

Suffrages 
exprimés avec 

pouvoir 

 
Pour 

 
Contre 

 
Abstention 

Non participant 

 
23 

 

 
29 

 
29 

 
0 

 
0 

 
0 

 

 
Le Conseil communautaire décide de créer 1 emploi permanent à temps complet d’agent de maitrise d’une durée de service 

hebdomadaire de 35 heures, 

 
Délibération N° 2022-53- Office tourisme Intercommunal – Attribution de subvention – Année 2022 
Adoptée à l’unanimité 

 

Conseillers 
présents 

Suffrages 
exprimés avec 

pouvoir 

 
Pour 

 
Contre 

 
Abstention 

Non participant 

 
23 

 

 
24 

 
24 

 
0 

 
0 

 
0 

 

Fortuné FELLICELLI, Muriel BELTRAN, Isabelle GIUDICELLI, Jean Marc MATTEI, Pierre Antoine PASQUALINI ne participent pas 
au vote 

Le conseil communautaire décide d’attribuer à l’Office de Tourisme Intercommunal une subvention de fonctionnement de 
fonctionnement de 300.000 € pour l’année 2022,  

Délibération N° 2022-54- Délégations de fonctions du Conseil Communautaire 
Adoptée à l’unanimité 

 

Conseillers 
présents 

Suffrages 
exprimés avec 

pouvoir 

 
Pour 

 
Contre 

 
Abstention 

Non participant 

 
23 

 

 
29 

 
29 

 
0 

 
0 

 
0 

 
Le Conseil Communautaire autorise le Président à solliciter toute subvention utile à la réalisation des actions décidées par le 
conseil communautaire. Le Président rendra compte à chacune des réunions obligatoires du conseil communautaires des 
décisions prises en vertu de la présente délégation de pouvoir (cf. article L. 2122-23 du C.G.C.T.). 
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QUESTIONS DIVERSES : 

Monsieur le Président propose aux cadres de la collectivité d’intervenir. Chacun présentant son service en informant les 
élus sur les enjeux, les objectifs et les plans d’action qu’il va mettre en œuvre sur l’exercice 2022 : 

• Pour le service Alimentation en Eau Potable : Messieurs Jean Luc FILIPPI et Edouard GIRALDI 

• Pour le service Collecte des Déchets et tri sélectif : Madame Magali DELLAVECCHIA 

• Pour le service GEMAPI et le SAGE : Madame Myriam MORICE 

• Pour le service ASSAINISSEMENT : Monsieur Jean-Jacques ALBERTINI 

• Pour le service Aménagement et espaces naturels : Monsieur Gabriel RUTALI 

• Pour le CRTE, le service mobilité, les sentiers de randonnée : Madame Julia PELLICCIA 

L’ordre du jour étant épuisé, la séance est levée à 19h30. 

 


